

O F E R T A

Or. CALARASI

" ____ " ____ 2009

Numele participantului IM, YCL Calarasi
 Adresa Al-dru cel Bun 178 or. Calarasi
 Valuta lei moldovenesti

nr. : Denumirea lucrarilor : unit. : cantit- : pretul : suma
 ord: Lotul II Intretinerea cimitiz : mas. : atea : :

- | | | | | | | | |
|---|-------------------|---|----|---|--------|---|----------|
| 1. Lucrul executat la inezarea guniului | ore | : | 40 | : | 321,47 | : | 12858,8 |
| 2. Lucrul A/m 44253 la transport guniului | ore | : | 33 | : | 330,74 | : | 10914,42 |
| 3. Idem, cu tractoul T-40 | ore | : | 15 | : | 250,32 | : | 3754,8 |
| 4. Depozitarea nisipului in cimitire | m ³ | : | 10 | : | 200 | : | 2000 |
| 5. Forțe de muncă | ore | : | 30 | : | 57,66 | : | 1729,8 |
| 6. Stringerea cenzilor la grămezi | 100m ² | : | 90 | : | 178,75 | : | 1608,75 |
| 7. Tăierea copacilor cu pericel rindit | b | : | 5 | : | 700 | : | 3500 |
| 8. Cosirea vegetatiei ierboase | 100m ² | : | 50 | : | 35,749 | : | 1787,45 |

cheltueli directe	38154,02
Inclusiv salariul	8426
Asigurări sociale 22,5%	1895,85
total	40475,87
cheltueli de regie 14,5%	5807,23
total	45852,1
Rentabilitate 6%	2751,43
total	48603,53
TV A 20%	9721,71
Total	58330,24

Semnatura



Numele Straton Yh. Functia Director